ricompresa a causa dell’illegittima valutazione dei titoli dalla stessa dichiarati nella propria domanda di partecipazione.

Ed infatti, com’è certamente noto all’adito Collegio, con bando pubblicato il 5 aprile 2024, la Commissione RIPAM ha

indetto il «Concorso pubblico, per titoli e prova scritta, su base distrettuale, per il reclutamento a tempo determinato di

3.946 (tremilanovecentoquarantasei) unità di personale non dirigenziale dell’Area funzionale terza, Fascia economica F1,

con il profilo di Addetto all’Ufficio per il processo da inquadrare tra il personale del Ministero della Giustizia»,

avvalendosi, per l’organizzazione e la realizzazione delle fasi concorsuali, del supporto di Formez PA.